
Schwaben-Süd Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Schwaben-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Boos 1924 III 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 SV Steinheim 3 2 0 1 9:8 +1 4:2
3 DJK Seifriedsberg II 3 1 0 2 6:10 -4 2:4
4 TSV Durach 1921 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Das Final Four findet am Sonntag 25.02.2024 in Biessenhofen statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Blum, Peter, Memminger Str. 8, 87737 Boos, Mobil: 0172/8529516,
Tel.: 08335-8401, Geschäft: 08335-1568, Fax: 08335-9187, Fax
Geschäft: 08335-9187, tt-blum-boos@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00 t (1)
14:00 t (1)

TV Boos 1924 III
TSV Durach 1921
TSV Durach 1921
SV Steinheim
DJK Seifriedsberg II
SV Steinheim

SV Steinheim
DJK Seifriedsberg II
TV Boos 1924 III
DJK Seifriedsberg II
TV Boos 1924 III
TSV Durach 1921

4:1
2:4
0:4
4:2
0:4
4:2
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